REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR 2019

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ANASTAS MIHAL ANGJELI

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I REPUBLIKES SE SHQIPERISE

Data e emé&rimit né funksionin qé& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

09/09/2013 29/05/2020

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

ANASTAS ANGJELI VZE
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén n& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqlp!rlsé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, t

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit }]’:‘;;“ o shifmdbeme | Hlewnd

1 Llogari bankare ne- Euro, Pakesim (3,015) Euro, (Tremije e | 100%
pesembedhjete)

2 Llogari bankare ne- Leke , Pakesim (950,124) leke (nenteqind e | 100%

pesedhjete mije e njeqind e
njezet e kater) 1

3 Llogari bankare ne Leke , Shtese 314,905 Leke (Treqind e 100%
katermbedhjete e nenteqind e
pese) |

5 | Credit card- Pakesim (25) USD (Njezet e pese) | 100%

6 Llogari bankare ne -person i autorizuar,

Leke , Shtese 81 Leke( Tetedhejete nje) 0%
Euro , Pakesim (23) Euro (Njezet e tre) 0%
7 Bank — (Mbyllur) Pakesim (4,902) Usd ( katermije e | 100%
- nenteqind e dy)
8 -,(Mbyllur} Pakesim (2203) Euro (Dymije e | 100%

dyqind e tre)

9 Shitur shtepia ne Ma/USA (une dhe bashkeshortja), Pakesim 424,645 Usd — ( Kategind e | 100%
njezet e kater mije e
gjashteqgind e dyzet e pese)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler# t& vecanté mbi 300 000 lekég;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerdn e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nenshkrimﬂqukdt eklarues
Anastas Angjeli ﬂ\ \ ¥

a7

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

|| INES ¥ LD INLIYL 1L AN ,|

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

" 2,62, k ' milion e _
gjashteqind e pesedhjet e dy
mije e treqind)

aj‘h‘ Paga baze dhe per komisionet si dhe Pagesa te tjera - Deputet I | 2,310,996 Leke (Dy million e
j Kuvendit te Shgiperise treqind e dhjete mije e nente
% qind e nentedhjet e gjashte)

| Pagese - Anetar i Akademise se Shkencave te Shqiperise 510,000 Leke (Peseqind e
dhjete mije)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

[ Kredi per blerjen e autovetures blere ne 2015 | ,54 Euro Dhee 2,685 Euro (Dy mije e
(Principal 10,545 Euro) mije e peseqind e | gjashteqind e
dyzet e pese) tetedhjete e pese)

! Kredi per blerje apartamenti per motren ne Greqi | 29,833 Euro 0 Euro (Zero)

| nga Greqi (principal+ interes) (Njezet e nente mije e
| (Principal 29,833 Euro ) Shyer plotesisht teteqind e tridhjete e
i tre.)

7
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ’
té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: wwaw.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojn€& n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Greta Lame Angjeli, bashkéshorti/ja .
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Anastas Mihal Angjeli
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim =
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
qé nuk éshté e vértete., GRETA ANGJELI Z‘Zaﬂ/__,
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adres¢én ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté q& pasqyrohet n& dokumentacionin qé& dispononi, ¢gmimin e
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé

I |

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit,

mije e teteqind e tetedhjete)

1

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé :%':,a
0
1 Llogari bankare ne-.Tirane. Pakesim: (204,300) Leke ( Dyqind e katermije e | 100%
| tregind)
2 Llogari bankare ne I , Tirane Person Fizik | (909,308) Leke (Nentegind e nente mije e | 100%
Pakesim treqgind e tete)
4 | Bank at [} . V2. USA (Interes | (1,938) USD (Njemije e nenteqind e tridhjete | 100%
dhe tatim perfshire) Pakesim (Mbyllur) e tete)
\
5 | Bank Llogari Rrjedhese, investimi dhe | (8,744) USD (Tetemije e shtateqind e dyzet e | 100%
shkollimi , Ma, USA (Interes dhe tatim perfshire) | kater)
Pakesim:
9 | 5« Shtese (31,061 Usd (Tridhjeteenje  mije e | 100%
i gjashtedhjete e nje )
10 _Bank.- Llogari rrjedhese | 21,185 Usd (Njezet e nje mije e njeqind e | 100%
dhe kursimi hapur ne vitin 2019. Shtese tetedhjete e pese)
11 - Pakesim (Mbyllur) | (1,701) Euro ( Njemije e shtategind e nje ) 100%
12 | Investim ne [ Shtese | 586,880 Usd (Peseqind e tetedhjete e gjashte | 100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté & huaj:

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerd t& vecant& mbi 300 000 leké;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

GRETA ANGJELI Lﬁ

=
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE |

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan# siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né
lek# apo né valuté (me shifra dhe me fjal¥)

Universiteti Mesdhetar i Shqiperise mesimdhenie

3,113,000 Leke ( Tre milion e njeqind e
trembedhjete mije)

Person Fizik — auditor ,pjesa e terhequr per perdorim
personal

2,900,000 Leke ( Dymilion e nenteqind
mije )

Anetar i Keshilli Kombetar te Kontabilitetit

51,000 Leke (pesedhjete e nje mije )

Albanian American Enterprise Fund — profit share

31,061 Usd ( Tridhjete e nje mije e
gjashtedhjete e nje)

Benisa Consulting — pjesa e terhequr ne llogarine personale

6,973 Usd (Gjashte mije e nenteqind e
shtatedhjete e tre)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga deklarimi i | Gjendja e detyrimit t¢ mbetur
méparshém deri né 31 Dhjetor | pa shlyer deri né 31 Dhjetor té

Pérshkrimi i detyrimeve té vitit t€ deklarimit
; (me shifra dhe fjalé)

vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

IO 11.2019, 150.000 USD | gjashtedhjete e dy)
(15 vite) per investim @-

Hua ne banken ||| GG 362 Usd (Treqind e | 149,638 Usd ( Njeqind e

dyzet e nente e gjashteqind e
tridhjete e tete)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

GRETA ANGJELI

L

A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Eros Anastas Angjeli bashkéshorti/ja a
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit m|
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit H

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Anastas Mihal Angjeli
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim 7]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété = —= T—
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

qé nuk éshté e vérteté. EROS ANGJELI _ 7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

(552,129) (Peseqind e pesedhjete
-Ne leke — kursimi Pakesim: e dy mije e njegind e njezet e
nente )

'@e leke — Rrjedhese Pakesim: (760,683) (Shtateqind e
gjashtedhjete mije e gjashteqind
e tetedhjet e tre)

Shitje dhe blerje apartamenti Shtese : 11,500 Euro (Njembedhjete mije
e peseqind)

Investim ne bashkepronesi ne shogerine Drivien | 2,000,000 Leke (Dy milion leke)
Group shpk (250,000 leke Kapital dhe 1,750,000 Leke
inventar) krijuar ne viitn 2019 Shtese

=i Sl S LS SIS = s s e == EESRSSESS

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publik&, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité&, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.
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1TE AKDHUKA T DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ||

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t&¢ deklarimit.

: dna UMSH - 1 75,000 (Dy milion e shateqind
pesedhjet e pese

Te Ardhura nga Mesdheu Education 360,000 (treqind e gjashtedhjete mije)

- | Ministria e Infrastruktures dhe Energjise filluar pune ne | 131,352 Leke (Njeqind e tridhjete e nje
- | 15/12/2017 (Shkeputur ne shkurt 2019) mije e treqind e pesedhjet e dy)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
¢ Detyrimet financiare ndaj personave jurl'alﬂé dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Neése i pamjafiueshem,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoeghidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢ t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Jona Anastas Marashi bashkéshorti/ja ()
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Anastas Mihal Angjeli
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim -
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété : - _ . . —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. JONA MARASHI

9
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DHE BURIMI I KRIJIMIT

I’ NDRYSHIMET E PASURIVE ”

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé :gafz
uLLo ari bankare ne Ma. SHBA, Shtese -122.668 USD ( Njeqind e | 50%
Pakesim. njezet e dy mije e gjashteqind
e gjashtedhjete e tete)
LLogari bankare ne _ Pakesim. -2,130 USD (Dymije e |50%
njeqind e tridhjete) Mbyllur
LLogari bankare Rrjedhese njjl}, Pakesim. (723,758) Leke (Shtategind e | 100%
Nga te Ardhurat nga puna me kontrate sherbimi njezet e tre mije e shtateqind e
pesedhjete ¢ tete)
PJM Inc. krijuar ne vitin 2019. 98,602 USD (nentedhjete e | 50%

Nga te ardhurat familjare nder vite Shtese

tete mije e gjashteqind e dy )

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pgrsonit t& lidhur

JONA MARASHI [~/
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|| VEFPRIMTARI PUBLIKE DHE/USE PRIVATE ||

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Paga

[ 107,946 Usd Neto (Njeqind e shtate mije e
nenteqind e dyzet e gjashte)

Te Ardhura nga interesat Pjesa takuese 50% ne
| depozitat bankare

585 USD (Peseqind ¢ tetedhjete ¢ pese) i

E; Te Ardhura nga Kontratat e sherbimit etj. 986,000 Leke (Nentegind e tetedhjete e gjashte
& mije )
s

e
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I NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

————

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“50% te kredise dhe

20,400 USD (Njezete | 151,457 USD

mije e katergind | (Njegind e
principal) pesedhjete e nje mije
8 katergind e
pesedhjete e shtate)

Card Pjesa takuese 50% karte krediti e (2,272) USD

(Dymije e dyqind e
shtatedhjete e dy)

6,000 USD (gjashte mije | 24,461 USD (Njezet
principal dhe interes) e kater mije e
katergind e
gjashtedhjete e nje)

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

" [JONAMARASHI | |o__
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